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نکته

 AFC چرا فدراسیون فوتبال ایران از
شکایت نمی‌کند؟

فدراسیون  ورزش-  بخش 
اینکه  از  پس  عربستان  فوتبال 
مناقشات سیاسی بین ایران و این 
کشور را به زمین فوتبال کشاند، 
در تصمیمی مشابه به دنبال آن 
بود که در فصل 2018 نیز با بهانه 
اینکه در خاک قطر تیم‌های این 
برخوردار  کافی  امنیت  از  کشور 
نخواهند بود،‌ بازی با قطری‌ها را 
نیز در کشوری ثالث برگزار کند، 
چیزی شبیه به آنچه در دو فصل 
گذشته به فوتبال ایران تحمیل 

شد. 
امارات نیز که در عرصه سیاسی دنباله‌روی عربستانی‌هاست به دنبال آن 
بود که بازی با تیم‌های قطری را به کشوری دیگر ببرد و روی تصمیم خود 
اصرار داشت. اصرار عربستانی‌ها و اماراتی‌ها و البته فشار رسانه‌ای آنها به 
کنفدراسیون فوتبال آسیا این احتمال را تقویت می‌کرد که قطری‌ها نیز 
همچون تیم‌های ایرانی ناچار به بازی در خارج از خاک خود شوند، اما 
قدرت دیپلماسی قطری‌ها که میزبانی از رویدادی بزرگ چون جام جهانی 
2022 را برای آنها ممکن ساخته است، به عربستانی و اماراتی‌ها چربید و 
AFC رأی به برگزاری دیدار تیم‌های قطری با تیم‌های این دو کشور به 

صورت رفت و برگشت داد.
اینکه قطری‌ها چه کردند که کمیته اجرایی AFC رأی را به سود آنها صادر 
کرد ، می‌تواند درسی باشد برای فوتبال ما که چند سالی است در کشمکش 
با AFC است و زمان را در جلسات بی‌نتیجه کنفدراسیون فوتبال آسیا 
و دادگاه عالی داوری ورزش تلف می‌کند. ما نه راه مذاکره و چانه‌زنی با 
مقامات AFC را می‌دانیم و نه در مقایسه با طرف عربستانی دست بالا 
را داریم که اگر داشتیم تا الان کنفدراسیون فوتبال آسیا پذیرفته بود که 
ایران برای عربستانی‌ها نیز مانند دیگر کشورها امن است.  برای ما انگار راه 
چاره توسل به فیفاست نه AFC که مسئولانش حرف شیوخ عرب حاشیه 
خلیج فارس را بهتر می‌خوانند و برای تصمیم‌گیری مذاکرات پشت پرده 
را لحاظ می‌کنند. همین چند ماه پیش بود که اینفانتینو، رئیس سوئیسی 
فدراسیون بین المللی فوتبال در جلسه هیئت اجرایی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا تأکید کرد، کشورها باید از امتیاز میزبانی خود استفاده کنند و برگزاری 
بازی در زمین ثالث را رد کرد. پس چرا کنفدراسیون فوتبال آسیا به تأکید 
مهمترین مقام فوتبال دنبال بی‌توجه است؟ مگر فیفا تأکید بر این ندارد که 
فوتبال ارتباطی به مسائل سیاسی، مذهبی و ... ندارد، پس چرا عربستانی‌ها 

اختلافات سیاسی را به زمین فوتبال کشانده‌اند؟
مشخص است که از کنفدراسیون فوتبال آسیا آبی برای ما گرم نمی‌شود و 
ما زبان آنها را نمی‌فهمیم و نه می‌خواهیم بفهمیم، به همین خاطر باید بازی 
را در زمین فیفا دنبال کنیم. طرح شکایت از قانون‌شکنی AFC در فیفا 
قطعاً اوضاع فوتبال ما را بدتر از این نمی‌کند. کنفدراسیون فوتبال آسیا که 
مهمترین لطفش به فوتبال ما اعطای میزبانی مسابقات فوتبال در رده پایه 
آن هم در مرحله مقدماتی است، همین یک لطف را هم دریغ کند، اتفاقی 
نمی‌افتد. در عوض یک بار برای همیشه تکلیف فوتبال ما که در مناسبات 
فوتبال آسیا نه قدرت اعراب را دارد و نه نفوذ شرقی‌ها، مشخص خواهد شد.

با استناد ماده 22 قانون نظام صنفی و ماده 6 آیین‌نامه اجرایی با عنایت به اینکه انتخابات آن اتحادیه 
در حال انجام می‌باشد، لذا در صورتی که تمایل به کاندیداتوری جهت عضویت در هیات مدیره اتحادیه 
یا بازرس صنف مذکور را دارید از تاریخ 96/11/18 لغایت 96/11/30 به مدت 10 روز کاری با در دست 
مربوطه شخصا جهت  اتحادیه  یا  اصناف  ایرانیان  الکترونیکی در سامانه  ثبت‌نام  داشتن مدارک ضمن 
تکمیل و تایید نهایی ثبت‌نام با ارائه اصل مدارک و تصویر پیش‌ثبت‌نام به دبیرخانه هیات اجرایی برگزاری 
انتخابات اتحادیه‌های صنفی مستقر در سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گیلان )اداره اصناف( واقع 
در رشت – کمربندی شهید بهشتی – ساختمان شهید انصاری سازمان صنعت، معدن و تجارت )صنعت، 

معدن سابق( مراجعه فرمائید.
لازم به ذکر است فقط از متقاضیانی که کلیه مدارک جهت تطبیق )بند 1 تا 5( را در مدت تعیین شده 

ارایه نمایند ثبت‌نام به‌عمل می‌آید.
مدارک مورد نیاز:

1 – اصل و کپی پروانه کسب معتبر دائم
2 – اصل و کپی تمام صفحات شناسنامه

3 – اصل و کپی آخرین مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره
4 – اصل و تصویر کارت ملی

5 – عکس جدید 4×6 با زمینه سفید )6 قطعه(
6 – گواهی عدم سوء پیشینه کیفری
7 – گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر

شرایط کاندیداها به شرح ذیل می‌باشد:
1 – تابعیت جمهوری اسلامی ایران

2 – اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران
3 – نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر

4 – عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند: حجر، ورشکستگی و افلاس
5 – عدم اعتیاد به مواد مخدر

6 – عدم اشتهار به فساد
7 – داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره اتحادیه

8 – حداکثر سن در زمان ثبت‌نام 75 سال تمام
9 – داشتن پروانه کسب معتبر دائم

10 – وثاقت و امانت

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت سوله‌سرا )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 
10227 و شناسه ملی 10720232967 می‌رساند، با عنایت به مصوبه مجمع عمومی 
فوق‌العاده مورخ 1396/11/07 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به 
هیات مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 2/250/000/000 ریال 
به مبلغ 25/000/000/000 ریال و تعداد سهام از 22/500 سهم به 250/000 سهم 
100/000 ریالی با نام از طریق آورده نقدی مندرج ماده 158 لایحه اصلاحی قانون 
تجارت افزایش یابد، لذا از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می‌شود از تاریخ 
نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به خرید سهام جدید استفاده 
نمایند و مبلغ اسمی خرید سهام را به حساب جاری شماره 0110865408002 
شرکت سوله‌سرا )سهامی خاص( نزد بانک ملی ایران شعبه ممتاز رشت کد 3701 
واریز و فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در رشت گلسار روبروی پمپ بنزین 
برج کاوه ورودی اول طبقه 8 تسلیم نمایند. ضمنا هر سهامدار به نسبت هریک سهم 
خود تعداد ده سهم حق تقدم در افزایش سرمایه دارد. بدیهی است پس از انقضای 
مهلت مقرر، هیات مدیره می‌تواند سهام باقیمانده  را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت گیل فراز سازه شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 6552 و شناسه ملی 10720199449

مورخ  فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی  مجمع  صورت‌جلسه  استناد  به 
1396/10/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1 – اعضاء هیات مدیره تا تاریخ 98/10/14 به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
کامران  آقایان سید  و  ملی 2594206202  معتمد شماره  خانم گیسو 
موسوی شماره ملی 2591089892 و بهزاد غضنفری لاکه شماره ملی 

2593712163 و افشین لطیفی آستانه شماره ملی 0062509748
آگهی های شرکت  نشر  امروز جهت  روزنامه کثیرالانتشار گیلان   –  2

انتخاب شد.
3 – آقای مهدی بکتاش ایشکاء با کد ملی به شماره 2720870390 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای امید حامی دیندار با کد ملی به شماره 2594273902 به 

عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه  انتخاب  مدیران،  انتخاب  تصمیمات  مستند  این  ثبت  با 
سوابق  در  متقاضی  توسط  شده  انتخاب  بازرس  انتخاب  کثیرالانتشار، 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
6562 ر م الف ث  تاریخ انتشار: 96/11/9

آگهی حق تقدم شرکت سوله‌سرا )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 10227 و شناسه ملی 10720232967

هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت تمدید نوبت اول 
به منظور کاندیداتوری در هیات مدیره اتحادیه 

صنف تعمیرکاران لوازم خانگی

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی شهرستان رشت

نادر دست نشان: ملوان را لیگ برتری می‌کنیم
بخش ورزش- سرمربی ملوان بندر انزلی گفت: یک تیم برای روپا بودن هم 
به کمک مالی نیاز دارد و هم به حمایت معنوی ، دو عاملی که ملوان تقریباً از 

آنها بی نصیب است.
سرمربی ملوان می گوید ملوان به رغم مشکلات مالی و بی توجهی هایی که می 
شود همچنان یکی از مدعیان صعود به لیگ برتر است. تیمی که مثل نساجی 

قطب فوتبال شمال کشور محسوب می شود و طرفداران زیادی 
هم دارد؛ ولی با این حال نمی دانم چرا بعضی ها مثل بچه سرراهی 

با آن برخورد می کنند.
نادر دست نشان ؛ سرمربی ملوان بندر انزلی در خصوص اخرین 

وضعیت ملوان مطالبی را بیان کرده که می خوانیم:
* تساوی و کسب یک امتیاز از تیم رده دومی بادران که حقیقتاً 
تیم پرمهره و متمولی است ، نتیجه قابل قبولی بود. با متوقف کردن 
بادران در تهران نشان دادیم در صورت حمایت مادی و معنوی ، 
توان صعود به رده های بالای جدول و لیگ برتر را داریم. البته 
در اواخر نیمه اول به نظرم داور می توانست دو خطای پنالتی به 
سود ملوان اعلام کند. در یک مورد مدافع بادران با استوک به کف 
سر پژمان نوری زد و مانع زدن ضربه کاپیتان ملوان شد و در یک 
صحنه هم بازیکن حریف در محوطه 18 قدم با دست توپ را دفع 
کرد ، طبعاً اگر داور این دو صحنه را می دید و یا اگر داور خط به او 

کمک می کرد نتیجه بازی به سود ما رقم می خورد.
* این هفته بازی حساس و مهمی با صبای قم داریم. ما برای اینکه خودمان را 
به صدر جدول نزدیک کنیم چاره ای غیر از برد نداریم و انشاءالله به لطف خدا 
، تلاش بازیکنان و حمایت طرفدارن هر سه امتیاز بازی با صبا را می گیریم ؛ 
اما با اینحال نباید اسیر ضدحملات و بازی دفاعی حریف شویم. صبایی ها چون 
جایگاه خوبی در جدول ندارند قطعاً مثل راه آهن دفاعی بازی می کنند تا شاید 
با تک امتیاز راهی قم شوند ؛ اما بازیکنان ملوان با تجربه ای که برابر بازی دفاعی 
راه آهن به دست آوردند خوب می دانند که چطور باید از لایه های دفاعی 

حریف عبور کرده و به گل برسند. 
* مشکلات مادی و معنوی همچنان باقی است. یک تیم برای روپا بودن هم 
به کمک مالی نیاز دارد و هم به حمایت معنوی ، دو عاملی که ملوان تقریباً از 
آنها بی نصیب است. البته باید از حمایت طرفدارن و دلگرمی آنها به کل تیم ، 
حمایت های آقای خسته بند ؛ نماینده مردم انزلی در مجلس شورای اسلامی 
و تعداد انگشت شماری از پیشکسوتانی نظیر : غفور جهانی ، محمود پیشگاه 
هادیان ، محمود ویشگاهی ، مسعود باقری و دو – سه نفر دیگر که طی این 
مدت از بچه ها حمایت کرده اند تشکر ویژه ای بکنم ؛ ولی سایر پیشکسوتان 
تا امروز هیچ سراغی از ملوان نگرفته اند. قبل از بازی با صبای قم بر مزار زنده 
یاد سیروس قایقران ؛ اسطوره ملوان حاضر خواهیم شد.  بازیکن ارزنده ای که 
خیلی زود به دیار باقی شتافت و جایش همیشه بین گیلانی ها و همه اهالی 

ورزش خالی است.
* با توجه به بازی های باقیمانده و رویارویی مدعیان با هم در هفته جاری و 
هفته های آتی امیدواریم بتوانیم با پیروزی برابر رقبا در جمع چهار تیم اول 
جدول قرار بگیریم. این هفته نساجی با خونه به خونه بازی دارد ، فجرسپاسی با 
نفت ، شهرداری تبریز با برق جدید و آلومینیوم با بادران ، تیم هایی که بالاتر از 
ملوان هستند و ما هم با صبای قم. به نظرم نتایج بازی های این بازی ها برای 
ما هم که در پی صعود هستیم اهمیت زیادی دارد و در صورت توقف مدعیان 

شانس ما برای رسیدن به جمع چهار تیم بالایی را افزایش می دهد.

* طبعاً حساس ترین دیدار این هفته رویارویی تیم های خوب و پرطرفدار 
نساجی و خونه به خونه است. دو تیمی که به لطف بخش خصوص فارغ از 
مشکلات مالی هستند. هر دو تیم مدعی صعود هستند. من تجربه کار در هر 
دو تیم را دارم و احترام زیادی برایشان قائل هستم ، به خصوص نساجی که تیم 

اول و آخر و عشقم بوده و هست.

بازی ملوان و صبا لغو شد
بازی دو تیم ملوان بندرانزلی و صبا قم به‌علت بارش برف لغو شد.

از مسابقات لیگ دسته اول فوتبال باشگاه‌های کشور، دو تیم ملوان بندرانزلی و 
صبا قم عصر دیروز باید در ورزشگاه تختی انزلی به دیدار یکدیگر می‌رفتند که 

این دیدار به‌علت بارش برف لغو شد.
به‌علت بارش برف در مسیرهای مواصلاتی به استان گیلان، تیم صبا قم نتوانست 
برای رویارویی در مقابل تیم ملوان بندر انزلی به شهر انزلی برسد که به‌همین 

دلیل بازی دو تیم لغو شد.
با توجه به مقررات سازمان لیگ، دیدار دو تیم با توجه به لغو بازی در روز 
یکشنبه با یک روز تاخیر برگزار می‌شود که  برگزاری این بازی منوط به باز 

شدن راه مواصلاتی رشت به قزوین است.

مدیرعامل ملوان: 
ما نباید تاوان بی‌تدبیری مسئولان صبای قم را بدهیم

مدیرعامل باشگاه ملوان انزلی گفت: باشگاه ما نباید تاوان بی‌تدبیری مسئولان 
صبای قم را بدهد.

مهران نصیری در گفت‌وگو با فارس، در مورد لغو بازی ملوان و صبا به دلیل 
اینکه صبای قم به موقع به انزلی نرسید، گفت: اکنون در قرن 21 هستیم. 
همه می‌دانند که شرایط آب و هوایی در هفته آینده چگونه است اما متاسفانه 
مسئولان صبای قم بی‌تدبیری کردند و به موقع به سمت انزلی حرکت نکردند. 
همین مسئله باعث شد آنها نتوانند به موقع در انزلی حاضر شوند و این بازی 
لغو شده است. ما نمی‌خواهیم در این شرایط نامساعد جوی حادثه‌ای برای 
صبای قم یا تیمش پیش بیاید اما آیا واقعا نمی‌شد این تیم زودتر به سمت 

انزلی حرکت می‌کرد.
وی ادامه داد: اگر بر فرض ملوان به هر دلیلی دیرتر از موعد به سمت تهران 
حرکت کند و بعد در راه دچار حادثه غیرمترقبه شود آیا تیم میزبان مسئول 

است؟ در بازی ملوان ومس رفسنجان زمین ما را آب گرفت و سازمان لیگ از ما 
ایراد گرفت که چرا تمهیدات لازم را نیندیشیده‌اید؟ اکنون که ما همه تمهیدات 
را اندیشیده بودیم و روی زمین کاور کشیده بودیم و اکنون که شرایط زمین 
برای برزگزاری مسابقه آماده است به دلیل اینکه صبای قم به موقع به سمت 
انزلی حرکت نکرده این بازی لغو شده است. بعد هم می‌گویند معلوم نیست در 
24 ساعت آینده این بازی برگزار شود یا نه. ما چرا باید 
تاوان بی‌ـدبیری مسئولان صبا را بدهیم. در واکنش 
به همین لغو مسابقه به سازمان لیگ نامه می‌نویسیم 
وو نسبت به این مسئله معترض خواهیم شد زیرا لغو 
این بازی تمام برنامه‌های ما را به هم می‌ریزد. مسئول 
برگزاری مسابقات لیگ دسته اول فوتبال هم گفت 
که چاره‌ای جز لغو دیدار تیم‌های ملوان بندر انزلی و 

صبای قم نداشته‌اند.
فریبرز محمودزاده اظهار داشت: بازیکنان، مربیان و 
کادر همراه تیم صبا به سوی گیلان حرکت کرده بودند 
که پلیس راه اعلام کرد جاده بسته است و اعضای این 
تیم نتوانستند به انزلی بیایند. وی ادامه داد: بخشی 
از صحبت‌های مدیرعامل باشگاه ملوان درست است. 
با توجه به پیش‌بینی هواشناسی و شرایط جاده‌ها، 
خیلی بهتر بود که اعضای تیم صبا زودتر به سوی 
انزلی حرکت می‌کردند. آنها عصر روز گذشته به ورودی قزوین رسیدند و امروز 
می‌خواستند به سمت گیلان حرکت کنند که پلیس راه چنین اجازه‌ای نداد.  با 
استعلامی که از پلیس راه گرفتیم، جاده قزوین - رشت و همچنین جاده قدیم 

به سمت گیلان بسته شده بود و ما چاره‌ای جز لغو این مسابقه نداشتیم.

سه جدال همسایه‌ای در هفته بیست‌ و دوم
بخش ورزش- در این هفته از لیگ برتر، ۳ دیدار بین تیم های همسایه 
در جدول برگزار می شود. استقلال خوزستان و سپیدرود، جدال حساس 
قعرنشینان را در رشت برگزار خواهند کرد. علی کریمی و عبدالله ویسی که 
جزو مربیان جوان فوتبال ایران به شمار می روند بدون شک دوست ندارند 
این بازی را از دست بدهند و به خوبی می دانند، پیروزی در این دیدار، تا 

چه حد ارزشمند است.
باتوجه به بازی سپاهان با پرسپولیس، برد هر کدام از این تیم ها احتمالا 

منجر به صعودشان در جدول نیز خواهد شد.
پارس جنوبی و سایپا نیز به عنوان تیم های چهارم و پنجم، دیداری جذاب 
پارس  از  بالاتر  امتیاز  با ۳۴  اکنون سایپا  یکدیگر خواهند داشت. هم  با 
جنوبی ۳۳ امتیازی قرار دارد و شاگردان تارتار به خوبی از ارزش این بازی 

آگاه هستند.
آن ها اگر پیروز این بازی شوند، می توانند به لیگ بازگردند؛ اما شکست در 

این مسابقه، به منزله تداوم سقوط در جدول است.
بازی استقلال و ذوب آهن را نیز می توان نبرد همسایه ها دانست. اگرچه 
ذوبی ها ۳ امتیاز بیشتر از استقلال دارند، اما یک پیروزی خوب از سوی 
شاگردان شفر می تواند آن ها را به ادامه لیگ امیدوار کند و از آن سو برد 
اصفهانی ها، امید استقلال به قرارگیری در رده های بالایی جدول را کم 

وکمتر خواهد کرد.


